

یادو خاطره رفیق وحید (رضا) احمدی نژاد گرامی باد!

با تاسف عمیق مطلع شدیم که رفیق وحید از فعالین قدیمی و پیشمرگان سازمان در دوره فعالیت کمیته کردستان سازمان ما، در کشور کانادا چشم از جهان فرو بست. رفیق وحید در نوجوانی در کیاکلایه (شهرستان لنگرود) به همراه یارانی چند به سازمان ما پیوست. او مبلغی توانا در افشای رژیم جمهوری اسلامی و نیز نیروی های مدافع رژیم در محل زندگی و فعالیت خود بود. هنگامی که در روستای کیاکلایه در میان جوانان ظاهر می شد مدافعان رژیم که تاب مقابله با استدلال های محکم او را نداشتند ناچار به ترک میدان می شدند.

ر. وحید به همراه رفیق رضا منصورکنفی (کاک حمید) برای ادامه فعالیت های خود خدمت سربازی را ترک کردند. شور و شوق انقلابی و خوی مبارزه جویی آنان را بر آن داشت که برای ادامه پیکار به صفوف پیشمرگان کمیته کردستان به پیوندند. رفیق منصور کنفی کاک حمید که از پیشمرگان رزمنده و پرشور سازمان بود و در عملیات بسیاری شرکت کرده بود در بامداد ۶۱/۵/۳۱ طی یک عملیات کارگذاری مین ضد نفر، در اثر انفجاری نابه هنگام، به شهادت رسید.

رفیق وحید در اوائل فعالیت خود در صفوف پیشمرگان سازمان در بهار سال ۱۳۶۱ در دامنه یکی از کوه های جنوب سنندج مورد حمله هلیکوپترهای رژیم جمهوری اسلامی قرار گرفت که به سوی پیشمرگان راکت شلیک کردند. انفجار در نزدیکی محل استقرار ر. وحید موجب شد که قطعات ترکش وارد کمر و پشت او شده و رفیق وحید را به شدت مجروح سازد. او به بیمارستان اتحادیه میهنی انتقال یافته و مورد عمل جراحی قرار گرفت اما خارج ساختن قطعات ترکش از بدون او با یک عمل جراحی ممکن نبود. علیرغم معالجات بعدی پیکر او همواره قطعات ترکش را با خود حمل می کرد.



دوره بعدی زندگی ر. وحید، دوران تبعید او در آلمان، ازدواج و سپس مهاجرت به کشور کانادا بود. متأسفانه او در زندگی خانوادگی با ناکامی و ناملايمات متعدد مواجه شد امری که پیکر بیمار و رنجور او را که بیماری مزمن قلبی به آن اضافه شد بود سخت در تنگنا قرار داده بود. اگر چه ر. وحید مدت ها فعالیت سازمانی متشکل نداشت اما اعتقاد به ضرورت پیکار علیه سرمایه داری برای دورنمای رهائی سوسیالیستی تا به آخر همراه او بود.

رفقای سازمان ما در کانادا در مراسم تدفین رفیق وحید شرکت کرده و ر. عیدی نعمتی در قدردانی از زندگی مبارزاتی ر. وحید سخن گفت. سازمان ما درگذشت رفیق وحید را به یکایک اعضاء خانواده، به فرزندان و همسرش و همه رفقای هم رزم تسلیت می گوید.

یاد و خاطره رفیق وحید همواره با ما خواهد بود !